

Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de BREJO GRANDE DO ARAGUAIA, através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 2/2018-06 SEOB que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA "EALIZAÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE COBERTURA DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA, "JCALIZADA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA, A SER PAGA COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DO ESPORTE, CONTRATO DE REPASSE Nº 0/2016/M3 / CAIXA, PROCESSO Nº 1035233-00/2016 E CONTRAPARTIDA DO MUNICÍPIO.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 2/2018-06 SEOB e ADJUDICO à(s) proponente(s) R & A ENGENHARIA LTDA - EPP, com o valor total de R\$ 207.442,41(Duzentos e Sete Mil, Quatrocentos e Quarenta e Dois Reais e Quarenta e Um Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

BREJO GRANDE DO ARAGUAIA - RA, 1\ de Junho de 2018

MARCOS BIAS DO NASCIMENTO PREFEITO MUNICIPAL

AV. 13 DE MAIO, 272, C., BREJO GRANDE DO ARAGUAIA